

# Årsredovisning

för

## Övertorneå Entreprenad AB

556314-8708

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Övertorneå Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Övertorneå 2022-06-28



Ingemar Maaherra

Styrelsen för Övertorneå Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1988. Verksamheten omfattar transport- och maskinarbeten samt entreprenadverksamhet inom bygg och mark. Verksamheten bedrivs i Övertorneå kommun.

### Miljöpåverkan

Bolaget bedriver anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten/tillståndet avser grusupplagsverksamhet, bergtäkter och naturgrustäkter samt mottagande av oljeskadad jord från vågunderhåll och aska från värmeverket. Den anmälningspliktiga verksamheten motsvarar ca 85 % av bolagets nettoomsättning.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs av Övertorneå Lastbilcentral ek.förening, 797600-0898.

Företaget har sitt säte i Övertorneå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sålt betydligt mer grus under 2021 varför omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 774	736	1 349	1 602
Resultat efter finansiella poster	1 229	-129	-5	-290
Soliditet (%)	63	60	69	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 637 253	-128 852	2 748 401
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-128 852	128 852	0
Årets resultat				1 229 048	1 229 048
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>2 508 401</b>	<b>1 229 048</b>	<b>3 977 449</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 508 402
årets vinst	1 229 048
	<b>3 737 450</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 737 450
	<b>3 737 450</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter 

## Resultaträkning

Not

2021-01-01  
-2021-12-31

2020-01-01  
-2020-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 773 658

736 165

Övriga rörelseintäkter

13 338

14 474

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 786 996**

**750 639**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 446 032

-865 455

Personalkostnader

-98 236

-200

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-13 677

-13 722

**Summa rörelsekostnader**

**-1 557 945**

**-879 377**

**Rörelseresultat**

**1 229 051**

**-128 738**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3

-114

**Summa finansiella poster**

**-3**

**-114**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 229 048**

**-128 852**

**Resultat före skatt**

**1 229 048**

**-128 852**

**Årets resultat**

**1 229 048**

**-128 852**

2022072511027

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

400 075

413 752

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**400 075**

**413 752**

**Summa anläggningstillgångar**

**400 075**

**413 752**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 342 320

617 550

**Summa varulager**

**1 342 320**

**617 550**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

354 419

49 539

Övriga fordringar

1 399 401

1 400 164

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 617

142 611

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 783 437**

**1 592 314**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

2 800 379

1 974 962

**Summa kassa och bank**

**2 800 379**

**1 974 962**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 926 136**

**4 184 826**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 326 211**

**4 598 578**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital**

**240 000**

**240 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 508 402

2 637 254

Årets resultat

1 229 048

-128 852

**Summa fritt eget kapital**

**3 737 450**

**2 508 402**

**Summa eget kapital**

**3 977 450**

**2 748 402**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

300 000

300 000

**Summa avsättningar**

**300 000**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

185 700

28 444

Övriga skulder

1 805 588

1 388 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 473

133 616

**Summa kortfristiga skulder**

**2 048 761**

**1 550 176**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 326 211**

**4 598 578**

AI

2022072511029

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	828 287	828 287
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>828 287</b>	<b>828 287</b>
Ingående avskrivningar	-414 535	-400 813
Årets avskrivningar	-13 677	-13 722
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-428 212</b>	<b>-414 535</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 075</b>	<b>413 752</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 926	1 106 926
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 106 926</b>	<b>1 106 926</b>
Ingående avskrivningar	-1 106 926	-1 106 926
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 106 926</b>	<b>-1 106 926</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Andra ställda säkerheter	30 000	30 000
<b>1 230 000</b>	<b>1 230 000</b>	<b>1 230 000</b>

2022072511031

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Övertorneå 2022-06-20



Ingemar Maaherra  
Ordförande



Patrik Johansson



Arnold Niska



Bernt Sirviö

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-27



Monika Åström  
Auktoriserad revisor
